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COMPOSITION

Ingrédients : Graisse de canard, foie de canard non gavé 35%, eau, Porto 2%, Armagnac,
poudre de lait, sirop de glucose, sel, protéines de lait, épices, conservateurs : E250,
antioxydant : E301.
Fabriqué dans un atelier pouvant contenir des  traces d'oeufs, céleri, moutarde, de
produits à base de poissons.

CONSEIL DE PREPARATION

C'est une entrée chic qui peut s'accompagner d'un vin de Sauternes ou d'un Vieux Quart de Chaumes. 
Faites chanter votre carte et enchantez vos convives ! 

A conserver au froid à 0°C +4°C avant et après ouverture.

CONSERVATION

Energie 
      Soit 
Matières Grasses 
   Dont  acides gras saturés 
Glucides 
   Dont sucres 
Protéines 
Sel 

436 kcal 
1800 kJ 
43g 
14g 
2.3g 
1g 
10g 
0.9g 

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES 
(pour 100g)

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobie mésophile 30°C / g 
Entérobactéries 30°C / g 
Staphylococcus aureus / g 
Clostridium perfringens / g 
Salmonella / 25g 
Listeria monocytogenes / 25g 

< 10 000 
< 50 
< 100 
< 30 
Non détecté 
Non détecté 

AVANTAGES DU PRODUIT

• Recette pur canard, au foie non gavé 
• Recette justement assaisonnée, avec une touche de Porto 
• Bonne tenue à la coupe 
• Texture onctueuse et facile à tartiner 
• Format trapèze permettant de belles tranches régulières et des pertes réduites 
• Longue durée de conservation dans son emballage intact 
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CONDITIONNEMENT / LOGISTIQUE

Unité de conditionnement 
Poids net unitaire 
Poids brut unitaire 
Dimensions du produit 
Poids net du colis 
Poids brut du colis 
Dimension du carton 

A la pièce 
 0.60 kg 
 0.65 kg 
105x155x80 
 3.60 kg 
 3.90 kg 
315x315x87 

Colis / Couche 
Nombre de Couches/Palette 
Nombre de Colis/Palette 
Type de Palette 
DUN14 Colis 
DUN14 Palette 
PCB 
Code VL 

30 
4 
120 

13169670550230 
23169670550237 
x 6 
6 

ARTICLE

Code article 
GENCOD (EAN13) 
GENCOD (EAN7 Poids) 
Agrément fabricant 
DLC Technique (en Jours) 
Code douanier 

055023 
3169670550233 

FR 53.147.005 CE 
90 
160220100 

Type Pds 
Type conditionnement 
- 

Poids fixe 
Moule trapèze operculé 
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